
str. 1 

 

Zapytanie ofertowe 

 

Znak sprawy: 496/Pu/2021     Wrocław, dnia 17.01.2022 r. 

 

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 1 

Dotyczy Zapytania Ofertowego na wykonanie usługi pn.: 

Monitorowanie ambulansów sanitarnych należących do Pogotowia 

Ratunkowego we Wrocławiu 

 

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, przekazuje odpowiedzi na pytania które 

napłynęły w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Pytanie nr 1: 

W załączniku 0.Zapytanie ofertowe GPS zawarto zapis: 

„II. Termin realizacji zamówienia: 01.02.2022 – 31.12.2023r." To jest 23 miesiące. Taki sam 

zapis zawarto w załączniku 3.Formularz oferty GPS pkt. 7. Jednocześnie Zamawiający 

w załączniku 3. Formularz oferty GPS pkt. 2 zawarł zapis: „Abonament 100 x 24 miesiące". 

To jaki jest termin realizacji zamówienia, biorąc pod uwagę, że przed świadczeniem usługi 

monitoringu należy zamontować urządzenia GPS w pojazdach Zamawiającego a później 

świadczyć monitoring przez okres 24 miesięcy? 

Odpowiedź nr 1 

Umowa będzie obowiązywała od dnia podpisania umowy przez okres 24 miesięcy. Zamieszczony 

załącznik nr 4 - wzór umowy jest udostępniony Wykonawcom w celu zapoznania się warunkami 

realizacji zamówienia. W podpisywanej umowie będą podane właściwe daty. 

 

Pytanie nr 2: 
Prosimy o zmianę treści załączników do postępowania poprzez dodanie do nich harmonogramu 

realizacji zamówienia: w szczególności wskazanie ile dni ma Wykonawca od podpisania umowy 

na montażu i aktywacji urządzeń GPS w pojazdach Zamawiającego. 

 

Odpowiedź nr 2: 

Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego montażu i aktywacji urządzeń GPS. 

 

Pytanie nr 3: 

Zamawiający w załączniku 4. Wzór umowy GPS § 4 ust. 2 zawarł zapis: "Wykonawca zrealizuje 

przedmiot umowy zgodnie z poniższymi terminami i zasadami:  

1) świadczenie usługi monitoringu GPS - w odniesieniu do danego pojazdu począwszy od dnia 

01.01.2020 r." Co Zamawiający miał na myśli wskazując datę z przeszłości tj. 01.01.2020 r. ? 

Odpowiedź nr 3: 

W cytowanym zapisie wystąpiła omyłka pisarska. Zamieszczony załącznik nr 4 - wzór umowy jest 

udostępniony Wykonawcom w celu zapoznania się warunkami realizacji zamówienia. W podpisywanej 

umowie będą podane właściwe daty.  

 

 

 

 



str. 2 

Pytanie nr 4: 

Zamawiający w punkcie II.4 załącznika 3.Formularz oferty GPS zawarł zapis: „Usługa dotyczy 

max 100 pojazdów, (wykaz zał. Nr 2)”. Jednocześnie Zamawiający do załączników do 

postępowania nie dołączył załącznika nr 2 z ww. wykazem. Obecnie umieszczone są: 0 Zapytanie 

ofertowe GPS 1. Wzór raportów 3. Formularz oferty GPS 4. Wzór umowy GPS. Wnosimy o dodanie 

załącznika nr 2 z wykazem pojazdów. 

 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający zamieszcza brakujący załącznik nr 2 – wykaz pojazdów. 

 

 

Pytanie nr 5: 

Czy zamawiający przewiduje modularność systemu i możliwość dołączania do niego innych 

urządzeń, podsystemów które w ramach jednego systemu mogłyby spełniać inne zadania, 

np. wsparcia zdalnego lekarzy/ratowników, transmisji danych z urządzeń w ambulansie? 

 

Odpowiedź nr 5: 

Nie, system przeznaczony tylko do monitorowania pojazdów. 
 

 

 

Powyższe postanowienia są wiążące i stanowią integralną część Zapytania Ofertowego. 

 

 

 

 

Anna Koniec 
Zastępca Dyrektora ds. Administracyjno - 

Organizacyjnych 
………………………………………………………. 

podpis Kierownika Zamawiającego (w oryginale) 


